Лідскі раённы

выканаўчы  камітэт

Аддзел ідэалагічнай работы

 і па справах моладзі
		Лидский районный

исполнительный комитет

Отдел идеологической работы

 и по делам молодежи

	вул. Савецкая, 8, 231300

г. Ліда, Гродзенская вобл.
		ул. Советская, 8, 231300

г. Лида, Гродненская обл.

	  тэл. (0154) 52 54 20, (0154) 52 53 40, факс (0154) 52 05 87

эл. пошта: ideolog@lida.by
		тэл. (0154) 52 54 20, (0154) 52 53 40, факс (0154) 52 05 87
эл. почта: ideolog@lida.by

	_______________ № ____________________
		Руководителю организации, учреждения

Заместителю руководителя по идеологической работе

Об информировании населения

В целях организации работы по противопожарной пропаганде направляем в Ваш адрес цветные памятки Лидского РОЧС для размещения на информационных стендах предприятий (организаций) города и информирования населения.

Просим Вас предоставить подтверждающие материалы о проделанной работе (фотографии обновленных стендов) до 11.11.2022 на электронный адрес spivo10@grodno.112.by.

Приложение: в 1 экз. на 4 л.

           Начальник отдела                                                А.С.Кенть
Каспорская 52 05 87
[image: image1.jpg]NMPABWUJIA BESONACHOCTU
NMPU SKCMJNTYATALUUU
SJIEKTPOOBOPYIOBAHUA

I

SAMNPELLAETCA

MVHVCTEPCTBO 10 YPE3BbIYAVIHBIM CUTYALIMAM
PECNYBNVKW BENAPYCb

YTO AEJIATb, ecnum
3aropencs anekTponpuéop

BbI30BUTE criacaTenein

no tenecgoxHam 101 nnm 112 @

BblHbTE BUNKY U3 PO3ETKU
unu obecToubTe KBapTUPY
Yyepes aneKTpoLUmT

HakpoWiTe anekTponpu6op
NnoTHON TKaHblo, 3acbinbTe
nnamsa semnen u3 ropLika
C uBeTamu, ctupanbHbIM
NMOPOLLKOM (Ans npekpatie-
HWS OCTYNa KUCNopoaa)

Приложение
[image: image2.jpg]ABTOHOMHbIN
MOXXAPHbIA USBELLIATEJIb (ANW)

PEKOMEHOALUA

MUHNC
mmmmmmmmmmmmmmmm

TEPCTBO 10 YPE3BbIYAVIHBIM CUTYALINAM

[image: image3.jpg]POAUTENN,
NMNO3ABOTbLTECb O BESOINACHOCTH
CBOEIO PEBEHKA!

YBEPUTE OMNACHOCTb HAYYUTE
B HeaoCTynHble ansa pe6eHKa cBoero pe6e|-||(a
MecTa npeacTaBngaloT
B Cnyyae
ornacHou cuTyal
, CcnnyKI OTKpbITbIE yger:rbw =2
W 3aXuranku OKHa
OCTpbIE U KOmoLLme He npsiTaThes
npeameTb ropsiuve
(HOXHULBI, HOXMW, XUAKOCTN
WrONKW 1 T.N.)
Menkue npeamMeTh! AMeKIpOPRSSl ool
oe (MOHETBI, ByCHHbI ppLLaleR (e e
..’ nyroBuLibl) L3 a Hbl€ 3MEKTPO-
npuéops!
3BOHUTH
no TenedoHy
He3aKpenneH-
@ nekapcTea Has Mebenb 101 nnn 112
yKeye BOAHbIE
pacTeopuTens npoueaypsl
6e3 B3pocnbIX
6bITOBYIO
XUMUIO
BAXHO!

He octasnsiite petei
6e3 npucmoTtpa
<

MWHWCTEPCTBO MO YPE3BbIMAVIHbIM CUTYALINFAM
PECMYBNMKI BENAPYCh

¥,

2

[image: image4.jpg]Mo3a6oTbTecb 06 3neKTp06€30ﬂaCHOCTVI B AOMaX CBOUX
MOoXUnbiX poaACTBEeHHUKOB:

3aMeHuTe cTapylo MposepbTe He neperpyxaiire
npoBoaKy @ McnpaBHOCTL 3/1eKTpoceTh
3/1eKTPO-
o6opynoBaHus

40¥ MunucrepcTo o upesssiuaiinuiv cuTyGLMAM PecnySki Benapyc Q12